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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Herkes haddini
bilecek

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Büyükşehir Belediyesi toplu açılış
törenine katıldı. Erdoğan burada yaptığı konuşmada CHP bildirisine tepki göstererek
şöyle konuştu: 1994 yılından beri sorumluluk üstlendiğimiz her alanda elde ettiğimiz
başarıların sırrı da budur. Yoksa kalkıp bildiriler yayınlamak suretiyle bu ülkenin
Cumhurbaşkanına, bu ülkenin hükümetine saldırmak hiçbir siyasetçiye yakışmaz. Ondan
sonra da 'Niye yargıya gidiliyor.' Eee nereye gidilecek? Herkes haddini bilecek.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Büyükşehir Belediyesi toplu açılış törenine katıldı.
Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, "Bu ülkede vatana ihanet edenler, bu ülkede terör estirenlerin
avukatlığına soyunanlar, bunun bedelini ödemek durumundadır, hesabını vermek durumundadır."
dedi.

"ÜLKENİN HÜKÜMETİNE SALDIRMAK HİÇBİR SİYASETÇİYE YAKIŞMAZ"

"Bugün hak için, halk için ne yaptın, bu soruyu kendimize sormakla mükellefiz. Bizim siyaset
felsefemizin temeli işte budur." diyen Erdoğan, şöyle konuştu: 1994 yılından beri sorumluluk
üstlendiğimiz her alanda elde ettiğimiz başarıların sırrı da budur. Yoksa kalkıp bildiriler yayınlamakSON DAKİKA
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suretiyle bu ülkenin Cumhurbaşkanına, bu ülkenin hükümetine saldırmak hiçbir siyasetçiye yakışmaz.
Ondan sonra da 'Niye yargıya gidiliyor.' Eee nereye gidilecek? Herkes haddini bilecek.

Anamuhalefet partisinin bildirisinde, kalkıyor sarayı ve iktidar
partisini ne yazık ki 'DEAŞ'a ve diğer terör örgütlerine yardım
yataklık yapıyor' diye suçlama yoluna gidiyorlar. Bunlar ne
menem bir anamuhalefet? Böyle bir anlayış olabilir mi? Yani
DEAŞ'a karşı bu mücadeleyi en kararlı şekilde vereceksin ve
üstelik sen de bir bildiri yayınlayıp burada yavuz hırsız ev
sahibini bastırırmış kabilinden, bizi bastırmaya kalkacaksın."

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında şunları kaydetti:

Vizyonunuz yoksa bulunduğunuz şehre meftun değilseniz oraya hizmet edemezsiniz. İnsanların en
hayırlısı insanlara hizmet edendir dedik. Biz bu millete hizmetkar olmaya geldik. Eğer siyasetçi
oturduğu koltuğa güç katmıyora koltuktan güç bekliyorsa ondan bir şey olmaz. Bizler her gece nefis
muhasebesi yapmanın mecburiyeti yapmanın içindeyiz. Bugün halk için ne yaptık? Bu soruyu
sormakla mükellefiz. Sorumluluk üstlendiğimiz her alanda elde ettiğimiz başarının nedeni bu.

CHP BİLDİRİSİNE TEPKİ: HERKES HADDİNİ BİLECEK

Bildiriler yayınlayarak bu ülkenin Cumhurbaşkanına Başbakanına saldırmak hiçbir siyasetçiye
yakışmaz. Herkes haddini bilecek. Bu ülkede vatana ihanet edenler, bu ülkede terör estirenlerin
avukatlığına soyunanlar, bunun bedelini ödemek durumundadır, hesabını vermek durumundadır.
Bizim anlayışımızda ülkesine hizmet eden abad olur, karşısına alan bedbaht olur. Sırtımızı şu veya bu
örgüte değil sadece hakka dayadık. Millet arkamızdan yürüdü. Bizi hiç yalnız bırakmadılar. 15
temmuz gecesi gibi iradesine ve kendisi için çalışanlara sahip çıktı bu millet.

Keçiören başta olmak üzere tüm Ankara o gece destan yazdı. O gece şehit olan çok sayıda Keçiörenli
var. Rahat evlerinden çıkıp kendilerinin ve evlatlarının geleceği için şehadete koşan bu kardeşlerimizi
minnetle yad ediyorum. 15 Temmuz şehitlerimize ve bu toprakları bize vatan kılmak için canlarını
veren tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. 15 Temmuz'da Ankara'ya düşman ayağının
basmamasının nedeni halkının dirayetidir. Darbecileri, tankları önüne katıp kovalayan şehre hangi
düşman ayak basabilir. Bu başkentin evlatlarının önünde hangi düşman durabilirdiki.

 "Biz bu millete hizmetkar olmaya geldik"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/biz-bu-millete-hizmetkar-olmaya-geldik


TERÖR ÖRGÜTLERİNİN GÖREVİ TÜRKİYE'NİN ÖNÜNÜ KESMEK

2023 Türkiyesi için bu mücadeleden galip çıkmak boynumuzun borcudur. Türkiye'nin önüne sıra sıra
dizilen terör örgütleri kendilerine verilen görevi yerine getiriyor. Terör örgütlerine verilen görev,
Türkiye'nin önünü kesmek. Türkiye ne zaman hayırlı bir adım atsa ortalık toza dumana boğuluyor.
PKK 1984 yılından beri kanlı eylemlerini yürütüyor. FETÖ, yaklaşık yarım asrı bulan hazırlığın
ardından 3 yıldır ülkemize karşı savaş ilan etmiş durumda. Tüm güçleriyle türkiye'nin üzerine
saldırmaları herhalde tesadüf değildir. Yıllarca eğitim, ibadet diyerek milleti kandıran FETÖ'nün
gerçek yüzünü gördük. Vergilerimizle aldığımız silahlarla bu milletin evladına bunlar ölüm yağdırdı.

BUNLAR NE MENEM BİR ANAMUHALEFET!

Anamuhalefet partisinin bildirisinde, kalkıyor sarayı ve iktidar partisini ne yazık ki 'DEAŞ'a ve diğer
terör örgütlerine yardım yataklık yapıyor' diye suçlama yoluna gidiyorlar. Bunlar ne menem bir
anamuhalefet? Böyle bir anlayış olabilir mi? Yani DEAŞ'a karşı bu mücadeleyi en kararlı şekilde
vereceksin ve üstelik sen de bir bildiri yayınlayıp burada yavuz hırsız ev sahibini bastırırmış
kabilinden, bizi bastırmaya kalkacaksın. PKK etnik hassasiyeti kaşıyıp ırkçılık yapıyor. Tek başına bu
manzara dahi Türkiye olarak içinden geçtiğimiz süreci gösteriyor. Bazıları kendi kısır hesapları
peşinden gitsede milletimiz oynanan oyunu görecek. Batı ne der şurası burası ne der hiç aldırış
etmeyin Allah ne der ona bakınız. Türk milletini anlamak istemeyenler için bir kez daha tekrar

 CHP bildirisine tepki: "Herkes haddini bilecek"

 "Terör örgütlerinin görevi Türkiye'nin önünü kesmek"
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ediyorum. Bu milleti bölemeyeceksiziniz, bu vatanı parçalayamayacaksınız, bu ezanları
susturamayacaksınız. Bu yoldan dönmeyeceğiz. Hep ne diyoruz, 'tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek
devlet'. Biz Suriye'de bunun için varız, Irak'ta bunun için varız. Biz dünyanın neresinde olursa olsun
tüm mazlumların, mağdurların yanında bunun için varız.

 "Bunlar ne menem bir anamuhalefet!"
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